АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29.07.2019   № 51
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОРЯДОК  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  СУБСИДИЙ  ИЗ БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ИНДИВИДУАЛЬНЫМ  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ  И  ФИЗИЧЕСКИМ  ЛИЦАМ  НА  ВОЗМЕЩЕНИЕ  НЕДОПОЛУЧЕННЫХ  ДОХОДОВ,  ВОЗНИКАЮЩИХ  ПРИ  ОКАЗАНИИ  НАСЕЛЕНИЮ  УСЛУГ  ОБЩЕСТВЕННЫХ БАНЬ

Внести в Порядок предоставления субсидий из  бюджета муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 09 февраля 2018 года №6 следующие изменения:

1. Дополнить  подпункт 3.10  пункта 3  следующим абзацем:
«д)  порядок предоставления субсидии  за декабрь  текущего финансового года.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                         С.М.Макарова